
 

 

1/1 

Besluit nr.: 193195 
 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Voorbereidingskrediet marktinitiatief Kruisdijk 
10 garage Bos 

 193195 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 184895 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 184895 d.d. 1 

juni 2015; 

BESLUIT: 

1. een voorbereidingskrediet van € 6.268,- beschikbaar te stellen, met als dekking de post "reserve 
ontwikkelprojecten marktinitiatieven". 

2. het college opdracht te geven om de randvoorwaarden voor de bouw van bedrijfsbebouwing aan 
de Kruisdijk 10 in Poortugaal, nader uit te werken. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

(datum raadsvergadering invullen). 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 
 


